
UCHWAŁA Nr X/70/2015 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2015                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.)  

Rada Gminy Bojanów, 

                                               uchwala co następuje: 

                                                                            § 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  33.880,00 zł,             

- jak poniżej:  

                                                                              

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    30.000,00 

Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 70005  30.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności  oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 0770 30.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   1.800,00 

Gimnazja  80110  1.800,00 

Wpływy z usług  0830 1.800,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna            2.080,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219           2.080,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030          2.080,00 

Ogółem :                                                                                                                      33.880,00 

 

 

 

 

   § 2 



 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  81.680,00 zł,             

- jak poniżej:  

 

Treść Rozdział § Zmniejszenie  

dochodów 

Dział 600 – Transport i łączność   11.500,00 

Usuwanie  skutków klęsk żywiołowych 60078  11.500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 11.500,00 

Dział  720 – Informatyka             69.869,00 

Pozostała działalność 72095            69.869,00 

Dotacje celowe   w ramach programów 

finansowanych z udziałem  środków 

europejskich  oraz środków o których mowa w 

art. 5  ust. 1  pkt  3 oraz  ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu  środków 

europejskich. 

 6207           69.869,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna       311,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące  w 

zajęciach w centrum integracji społecznej  

85213      311,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030              311,00 

Ogółem :                                                                                                                        81.680,00 

                                                                       

§ 3 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  160.110,00 zł,             

- jak poniżej : 

  

Treść Rozdział § Zwiększenie  

wydatków 

Dział 400  - Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energie elektryczna, gaz i wodę 

               1.000,00 



Dostarczanie wody 40002                1.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050              1.000,00 

Dział 600 – Transport i łączność         10.100,00 

Drogi publiczne gminne 60016         9.300,00 

Zakup usług remontowych  4270        1.300,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050          8.000,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60078             800,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170            800,00 

Dział  750 – Administracja publiczna                28.330,00 

Rady Gmin 75022               6.300,00 

Różne wydatki  na rzecz osób fizycznych  3030              6.300,00 

Urzędy Gmin 75023             12.030,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 3020              1.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110            10.800,00 

Odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń 

socjalnych 

 4440                 230,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075              10.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300             10.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie            97.800,00 

Szkoły podstawowe 80101         76.510,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 3020            471,00 

Wynagrodzenie osobowe pracowników   4010       56.100,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne  4110        19.639,00 

Składki na Fundusz  Pracy  4120            300,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

80103         2.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330       2.000,00 

Przedszkola 80104       4.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu  4330      4.000,00 



terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

Gimnazja  80110         6.970,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 3020          670,00 

Wynagrodzenie osobowe pracowników   4010        1.800,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne  4110        2.700,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych       

i książek 

 4240         1.800,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych , 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych  

oraz szkołach artystycznych 

80150         8.320,00 

Wynagrodzenie osobowe pracowników   4010        4.520,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne  4110        3.800,00 

Dział 852  - Pomoc społeczna               12.280,00 

Ośrodki wsparcia  85203               4.000,00 

Wynagrodzenie osobowe  4010              4.000,00 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie  

85205                  200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210                 200,00 

Pozostała działalność 85295               6.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300              6.000,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219               2.080,00 

Zakup usług pozostałych  4300              2.080,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna              

i ochrona środowiska 

          8.600,00 

Gospodarka ściekami i ochrona wód 90001               1.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050              1.000,00 

Gospodarka odpadami 90002               5.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050              5.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015               2.600,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050              2.600,00 

Dział 926 – Kultura  fizyczna i sport          2.000,00 

Obiekty sportowe 92601         2.000,00 



Składki na ubezpieczenie społeczne  4110          286,00 

Składki na Fundusz  Pracy  4120            41,00 

Wynagrodzenie  bezosobowe   4170        1.673,00 

OGÓŁEM ;                                                                                                          160.110,00 

 

                                                                        § 4 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  207.910,00 zł;           

- jak poniżej; 

 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność       24.200,00 

Drogi  publiczne gminne 60016        2.600,00 

Zakup usług pozostałych  4300       2.600,00 

Drogi wewnętrzne 60017        8.000,00 

Zakup usług remontowych  4270       8.000,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60078      13.600,00 

Zakup usług remontowych  4270     13.600,00 

Dział 750  - Administracja publiczna        28.330,00 

Urzędy gmin  75023      28.330,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010     27.100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210       1.230,00 

Dział  757– Obsługa długu publicznego       69.869,00 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

75702      69.869,00 

Rozliczenie z bankami związane z obsługą 

długu publicznego 

 8010     69.869,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie          6.000,00 

Przedszkola 80104        6.000,00 

Dotacje celowe przekazane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie  porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 2310       6.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna         6.511,00 



Domy pomocy społecznej 85202        6.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330       6.000,00 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie 

85205          200,00 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 4700        200,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące  w 

zajęciach w centrum integracji społecznej  

85213         311,00 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  4130        311,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

      71.000,00 

Gospodarka ściekami i ochrona wód 90001      71.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050     71.000,00 

Dział 926 – Kultura  fizyczna i sport         2.000,00 

Pozostała działalność 92695        2.000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom. 

 2820       2.000,00 

 OGÓŁEM :                                                                                                        207.910,00 

                                                                         

                                                                          § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .                       

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

              Bieleń Emil 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


